
 
 
 
 
 
 

1/2 

Nr procedury: RZP-I-WI/18/ZPIK/2023                                                                                                                       
Nr sprawy: SZRM-ZPIK.260.24.2023                             Warszawa, dnia 05.07.2023 r. 
 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę pierwszego wyposażenia w 

ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i modernizacja wraz z adaptacją 
zabytkowego budynku leśniczówki na cele edukacji przyrodniczo-leśnej przy  
ul. Rydzowej” – Meble i wyposażenie typowe 

 
 
Miasto stołeczne Warszawa z siedzibą w Warszawie, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP: 525-22-
48-481, w ramach którego działa Stołeczny Zarząd Rozbudowy Miasta z siedzibą w Warszawie przy ul., 
Senatorskiej 29/31, 00-099 Warszawa - zwany dalej Zamawiającym -  zawiadamia, iż postępowanie o 
udzielenie zamówienia na   dostawę pierwszego wyposażenia w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa i modernizacja wraz z adaptacją zabytkowego budynku leśniczówki na cele edukacji 
przyrodniczo-leśnej przy ul. Rydzowej” – Meble i wyposażenie typowe - zostało rozstrzygnięte. 
 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano Ofertę Nr 2 – złożoną przez Wykonawcę:  
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29 A, 62-090 Mrowino  
- za cenę brutto – 83.148,00 zł 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 16.06.2023 r. 
Cena w złożonej ofercie przez ww. Wykonawcę jest najniższa ze wszystkich złożonych - ważnych - ofert. 

 
1. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin na złożenie ofert upłynął w dniu 26.06.2023 r.  

o godz. 11:00. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 Oferty złożone przez niżej 
wymienionych Wykonawców: 
1) Oferta Nr 1 – TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
Cena oferty brutto – 41.807,70 zł 

2) Oferta Nr 2 – Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29 A 
62-090 Mrowino 
Cena oferty brutto – 83.148,00 zł 

3) Oferta Nr 3 - JARD Spółka z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11 
00-488 Warszawa 

 



  

                                                                              

 

2/2 
 

Adres do korespondencji: 
JARD Biuro Handlowe 
ul. Łopuszańska 36, 02-220 Warszawa 
Cena oferty brutto – 118.928,70 zł 
 

Po upływie terminu składania ofert, który został wyznaczony na dzień 26.06.2023 r. do godz. 11:00, 
wpłynęła (w dniu 28.06.2023 r.) Oferta Wykonawcy: DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno. Wobec powyższego przy dokonywaniu czynności związanych  
z wyborem najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu nie uwzględniono ww. 
Oferty. 

 

2. W związku z dokonaniem czynności związanych z analizą i badaniem ofert złożonych do upływu 
terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający stwierdził, że: Oferta Nr 2 i 
3 spełnia wymagania określone w „Ogłoszeniu o zamówieniu”, natomiast Oferta Nr 1 nie była brana 
pod uwagę przy ocenie ofert. 

 

 

 

 

p.o. Dyrektora 

Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta 

           /-/ 

Anna Piotrowska 

 

 

 

 

 


